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  1399سال  -جلسه مصاحبه آزمون پذیرش دانشجوي دکترا مربوط به اطلاعیه

  دانشگاه اصفهان -گروه مهندسی شیمی

  با سلام

و خوش آمدگویی به جلسه  1399پذیرش در مرحله اول آزمون دکتراي سال ضمن عرض تبریک به داوطلبان گرامی به سبب 

  موارد زیر به اطلاع می رسد: ،1399مهرماه  6دانشگاه اصفهان در مورخ گروه مهندسی شیمی  )زیابی تخصصیار ( مصاحبه

دانشگاه  LMSصبح از طریق ورود به سامانه  8به صورت مجازي راس ساعت  1399مهرماه  6جلسه مصاحبه روز یکشنبه  -1

 شود.اصفهان آغاز می

 دقیقه خواهد بود. 20 حداکثربا توجه به تعداد داوطلبان شرکت کننده در جلسه، زمان مصاحبه براي هر داوطلب  -2

 مصاحبه در زمینه دانش علمی و سنجش عملی داوطلبان انجام خواهد شد. -3

هاي انتقال، ترمودینامیک و سینتیک و طرح راکتور مقطع در زمینه دانش علمی، داوطلبان در سه مبحث پدیده -

مکانیک سیالات، انتقال حرارت و دروس هاي انتقال، داوطلب یکی از کارشناسی ارزیابی خواهند شد. در مبحث پدیده

  .را به انتخاب تعیین می نماید 2یا ترمودینامیک  1و در مبحث ترمودینامیک یکی از دروس ترمودینامیک  انتقال جرم

پردازي و نوآوري داوطلبان در زمینه رساله نامه کارشناسی ارشد، و ایدهدر زمینه سنجش عملی، مباحث ارزیابی پایان -

  نجش قرار خواهد گرفت.دکترا مورد س

  در اختیار داشته باشند. )قلم و کاغذابزار نوشتاري (داوطلبان گرامی براي جلسه مصاحبه،  -4

داوطلبان به شرح جدول زیر انجام خواهد  بر مبناي نام خانوادگی به ترتیب حروف الفباء فارسیبندي مصاحبه برنامه زمان -5

  شد.

  توضیحات  بازه الفبائی  بازه زمانی مصاحبه

  -  دتا  الفاز   8-12

  فریضه نماز و صرف ناهار  -  12-13

  -  طتا  راز   13-16

  -  يتا  ظاز   16-20

    

یا احتمال انصراف در لحظه برخی از اختلال در شبکه برق یا اینترنت بینی از قبیل احتمال بروز موارد غیر قابل پیشبا توجه به 

 بندي اعلام شده تقریبی است. از همکاري و شکیبائی داوطلبان گرامی سپاسگزاریم.  برنامه زمانداوطلبان، 
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 شود و عدم مراجعه داوطلبانانجام می	یک بار	صرفاً	داوطلبان	مصاحبه برايطبق اعلان معاونت آموزشی دانشگاه اصفهان،  -6

  شودمی	به منزله انصراف آنان تلقی	بنديطبق برنامه زمان پس از تماس مسئول جلسه

لازم است داوطلبان گرامی براي ورود به جلسه مصاحبه منتظر تماس تلفنی مسئول جلسه بمانند و پس از اعلان تلفنی  -7

ها توسط صورت گرفته با ورود کلمه کاربري و رمز عبور در اختیار وارد جلسه مصاحبه شوند. در غیر این صورت، دسترسی آن

 مسئول جلسه مسدود خواهد شد.

توصیه می شود که حتما  LMSاستفاده نمایید. براي دریافت عملکرد مناسب از سامانه  Firefoxیا  Chromeاز مرورگرهاي  -8

براي برگزاري جلسه مصاحبه اطمینان حاصل  خودهمچنین از حجم مناسب بسته اینترنت  مرورگر خود را به روزرسانی نمایید.

 کنید.

برقرار باشد. لطفا تجهیزات لازم  Webcamدر خلال برگزاري جلسه مصاحبه از طریق است تماس تصویري داوطلبان  ضروري -9

  براي تحقق این موضوع را فراهم نمایید.

توجه فرمایید که امتیاز دهی به سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوري داوطلبان فقط بر اساس مدارك بارگذاري شده در  -10

هاي ارتباطی ارسال شوند مطلقا ترتیب مدارکی که از طریق پست الکترونیک و سایر سامانهپذیر است و به سامانه گلستان امکان

  شد. لطفا از گفتگو در این زمینه در جلسه مصاحبه خوداري فرمایید. اثر داده نخواهد

  

  با آرزوي سلامتی و توفیق

  دانشگاه اصفهان -گروه مهندسی شیمی


